
سال نوزدهم    شماره 104093 حوادثشنبه   20 شهریور 1400

حادثه ها

قتل  دختربچه  ایذه ای 
در  درگیری مسلحانه  اوباش

رئیس بیمارســتان شــهدای ایذه گفت: اصابت  �
گلوله به دختربچه ای ۱۲ ســاله در ایذه به مرگ وی 
منجر شد. امراالله اورکی با اشاره به درگیری مسلحانه 
بین اراذل  و  اوباش در مجاورت بیمارســتان شهدای 
ایــذه افزود: ایــن درگیری پنجشنبه شــب در خیابان 
منتهی به این بیمارستان رخ داد و در پی آن گلوله ای 

به ناحیه سر این دختربچه اصابت کرد.
وی افزود: طبق گفته شــاهدان ایــن دختربچه 
به همــراه پدرش د ر حــال عبور از خیابــان بود که 
گلوله شلیک شــده از اســلحه کلاشــنیکف اراذل و 
اوباش مسلح به وی اصابت کرد. رئیس بیمارستان 
شــهدای ایذه خاطر نشــان کــرد: گلوله بــه ناحیه 
پیشــانی دختر بچه اصابــت کــرده و موجب مرگ 
مغزی وی شــد. وی ادامه داد: این دختربچه پس از 
انتقال به بیمارســتان بلافاصله زیر نظر جراح مغز و 
اعصاب تحت درمان قــرار گرفت اما با وجود انجام 
اقدامات درمانی جان باخــت. اورکی گفت: اصابت 
گلوله به ناحیه ســر معمولا به برگشــت به زندگی 

منتهی نمی شود.

کلاهبرداری  با  فروشگاه جعلی 
اینستاگرامی

فردی که با ایجاد فروشــگاه جعلی فروش انواع  �
روتختی در اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری به ارزش 
۱۱ میلیون ریال از یک شــهروند کرمانــی کرده بود، 
شناســایی و دستگیر شد. ســرهنگ امین یادگارنژاد، 
رئیس پلیس فتای اســتان کرمان در تشریح این خبر 
اظهار کرد: در پی ارجاع شکواییه ای به پلیس مبنی 
بر کلاهبرداری ۱۱ میلیون ریالی از یک شهروند کرمانی، 

موضوع در دستور قرار گرفت.
وی افزود: طبق اظهارات شاکی مشخص شد که 
پس از ثبت سفارش روتختی و واریز وجه به حساب 
فروشــنده، بعد از چند روز هیچ کالایی برای خریدار 
ارسال نشــده و فروشنده پاســخ گوی تلفن او نبوده 
است. در ادامه کارشناسان پلیس فتا با پی جویی های 
فنی و تخصصی عامل این کلاهبرداری را شناســایی 
و دســتگیر کردند. ســرهنگ یادگارنژاد بیان کرد: در 
تحقیقات به عمل آمده مشــخص شــد این متهم به 
دلیل مشکلات مالی که داشته با ایجاد یک فروشگاه 
مجازی پس از دریافت هزینه کالا از مشتریان، اقدام 
به کلاهبرداری کرده اســت. این مقــام انتظامی به 
شــهروندان توصیه کرد: پس از رؤیت کالا یا خدمات 
و احــراز هویت هریــک از طرفیــن معامله هرگونه 
تبــادل وجهی را به صورت رو در رو و پس از اتمام کار 

یا خدمات انجام دهند تا گرفتار کلاهبرداران نشوند.

حریق  مرگ بار  در  بیمارستان
دســت کم ۱۰ نفر بر اثر آتش سوزی در بیمارستان  �

مخصــوص بیماران مبتلا به کوویــد  ۱۹ در مقدونیه 
شمالی جان خود را از دست دادند.

تصاویر منتشر شده در شبکه های اجتماعی حاکی 
از وقوع حریق در ســاختمان این بیمارستان است و 
ابر غلیظی از دود ســیاه مناطق اطراف محل حادثه 

را دربر گرفته بود.
این حادثه ساعت ۲۱:۰۰ پنجشنبه به وقت محلی 
رخ داد و نیروهای آتش نشــان توانستند کمتر از یک 
ساعت شعله های آتش را مهار کنند. وزیر بهداشت 
مقدونیه شــمالی نســبت به احتمــال افزایش آمار 

قربانیان این حادثه هشدار داده است.
گفته شــده که حریق در نتیجه وقوع یک انفجار 

بوده و بررسی علت این حادثه آغاز شده است.

رخداد

کلاهبرداری با  پوشش فروش 
مکمل های ورزشی

رئیــس پلیس فتای ویژه شــرق اســتان تهران از  �
شناســایی عامل کلاهبرداری بــا ترفند آگهی جعلی 
فروش مکمل های ورزشــی در اینســتاگرام خبر داد.
ســرهنگ حمیدرضا ســلطان آبادی، در این خصوص 
گفــت: پیرو شــکایت یکــی از شــهروندان مبنی بر 
کلاهبرداری اینترنتی از وی، پرونده ای تشکیل شد.وی 
افزود: پس از بررســی های اولیه مشــخص شــد که 
شــاکی با مشــاهده آگهی فــروش داروهای مکمل 
ورزشی در شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به خرید 
کرده که پس از واریز وجه، فروشنده  دیگر پاسخ گوی 
او نبوده اســت. این مقــام انتظامی گفــت: با انجام 
اقدامات فنی و تخصصی کارشناســان پلیس و پس 
از هماهنگی با مراجع قضائی متهم مورد شناســایی 
قرار گرفــت و پس از پذیرفتن جــرم ارتکابی، پرونده 
برای ســیر مراحل قانونی بــه مراجع قضائی تحویل 
داده شد.ســرهنگ ســلطان آبادی در ادامه افزود: با 
توجه به اینکــه فروش داروهای غیرمجاز ســلامت 
جامعــه را به خطر می اندازد، بــه هم وطنان توصیه 
می کنیــم به هیچ  وجه به آگهی های فــروش دارو در 
فضای مجــازی اعتماد نکرده و بــرای تهیه هرگونه 
محصول دارویی به داروخانه های معتبر سراسر کشور 

مراجعه کنند.

تیراندازی مرگ بار  در  نیویورک
در پی تیراندازی فردی مســلح در شــهر نیویورک  �

آمریکا، مردی ۴۶ ساله جان خود را از دست داد. بنابر 
گزارش های منتشر شده روز پنجشنبه فردی مسلح در 
خیابان کوئینز واقع در شهر نیویورک قبل از کمین برای 
تیرانــدازی وانمود می کرد که در  حال تعمیر ماشــین 
خود است که ناگهان با شــلیک چندین گلوله به سر 
مردی ۴۶ ساله او را کشت.مظنون این حادثه زمانی که 
این مرد از خیابان عبور  کرد و در اتومبیلش را باز کرد، 
شروع به دویدن به سمت او و از فاصله نزدیک چندین 
گلوله به طرف او شــلیک کرد. مرد ۴۶ ساله در محل 
وقوع حادثه جان خود را از دست داد. مظنون مردی با 

پوست تیره، کلاه، لباس و ماسک سیاه است.

شــرق: مردان افغانســتانی که متهم هســتند زن جوانــی را در یک باغ 
بزرگ مورد آزار و اذیت قــرار داده اند، پای میز محاکمه رفتند. قربانی که 
زنی جوان اســت، مدعی شــد متهمان با نشان دادن جسد یک دختر او را 
تهدید و وادار کردند که با آنها رابطه داشــته باشــد. به گزارش خبرنگار 
ما، رســیدگی به این پرونده از ســال ۹۸ پس از شکایت یک زن جوان به 
نام ســپیده آغاز شد. این زن که با ســر و وضعی آشفته به پلیس آگاهی 
رفتــه بود، از تعرض هفت مــرد افغان پرده برداشــت. زن جوان گفت: 
مــن و همســرم وضع مالی خوبــی داریم. مدتی پیــش تصمیم گرفتیم 
خانه مان را بفروشــیم و یک خانه ویلایی در غــرب تهران بخریم. من در 
ســایت های اینترنتی دنبال ملکی مناســب بودم که یــک خانه ویلایی را 
در حوالــی فرحزاد پیدا کردم. با منتشــرکننده آگهی کــه مردی بنگاه دار 
بود، قرار گذاشــتم و به ملاقات او رفتم. آن مرد که جمعه نام داشــت و 
بعدها متوجه شدم افغان است، خانه ویلایی را به من نشان داد و سپس 
پیشــنهاد داد تا از خانه باغــی در همان حوالی بازدیــد کنم. او می گفت 
خانه بــاغ ملکی موروثی اســت و وراث آن در خارج از کشــور هســتند. 
به همین دلیــل قبول کردم همراه او به خانه باغ بروم. شــاکی ادامه داد: 
عصر بود که مقابل در خانه باغ رســیدیم. من در یک لحظه تردید کردم و 
می خواســتم برگردم و با همسرم تماس بگیرم؛ اما مرد بنگاه دار من را به 
داخــل هل داد. آنجا بود که همراه شــش مرد افغان دیگر به من حمله 
کردند و من را آزار دادند. به  دنبال شــکایت این زن، پلیس به خانه باغ در 
حوالی فرحزاد رفت و در بررســی آنجــا کارت ویزیت مربوط به یک مرد 
بنگاه دار را پیدا کرد. صاحب کارت ویزیت شناســایی شــد و وقتی تحت 
بازجویــی قرار گرفت، گفت جمعه را از قبل می شناســد. با اطلاعاتی که 
این مرد به پلیس داد، جمعه در قرار صوری ردیابی و بازداشــت شد؛ اما 
آزار زن جوان را انکار کرد. در حالی که تلاش برای ردیابی شش همدست 

متهم ادامه داشــت، پرونده به شــعبه هفتم دادگاه کیفری یک اســتان 
تهران فرســتاده شــد. در این میان ســپیده در دادگاه حاضر شد و از رفتار 
خشن هفت مرد پرده برداشت و گفت که آنها او را تهدید به مرگ کردند. 
ایــن زن به قضات دادگاه گفت: هفت مرد افغــان به من حمله کردند و 
می خواســتند من را آزار دهند که مقاومت کردم. در آن میان یکی از آنها 
فیلمی را به من نشــان داد که مجبور شدم تسلیم خواسته آنها شوم. در 
آن فیلم مردان افغان قصد داشــتند دختری جوان را آزار دهند؛ اما چون 
مقاومت کرد، بی رحمانه او را کشــتند و جســدش را دفن کردند. این زن 
درحالی که اشک می ریخت، ادامه داد: با دیدن این فیلم به شدت ترسیده 
بودم. التماس کردم تا من را رها کنند؛ اما آنها من را آزار دادند و شکنجه 
کردند. حوالی ساعت ۱۱ شب بود که من را رها کردند. آنها تهدیدم کردند 
اگر در این باره به کســی حرفی بزنم، من را می کشند؛ اما من بلافاصله به 
خانه برگشــتم و با همسرم برای طرح شکایت به پلیس آگاهی رفتیم. با 
افشــای جنایت هولناکی که رقم خورده بود، پلیس رد شش نفر دیگر از 
متهمان را یافت و همگی بازداشــت شدند؛ اما اتهام خود را انکار کردند 

و گفتنــد زن جــوان را آزار نداده اند. در این میان فقــط یکی از آنها لب به 
اعتراف گشــود و گفت: جمعه زنی تنها را به خانه باغ آورد و دوستانم او 
را آزار دادند؛ اما من این زن را آزار ندادم و فقط نظاره گر بودم. من بی گناه 
هســتم. در این میان به  دنبال اظهارات جدید زن جوان، رئیس شــعبه ۷ 
دادگاه کیفری یک اســتان تهران دســتور داد تا ماجرای قتل در خانه باغ 
پیگیری و با بازرســی تخصصی از آنجا مشخص شود قتلی رخ داده یا آن 
فیلم ساختگی است. وقتی مأموران تحقیقات خود را برای مشخص شدن 
موضوع آغاز کردند، فیلمی را که زن جوان مدعی بود متهمان به او نشان 
داده انــد، پیدا نکردند و متهمان نیز دست داشــتن در قتل را انکار کردند. 
آنها گفتند هیچ کــدام از گفته های زن جوان را قبول ندارند و تجاوزی نیز 
به او نکرده اند و کســی را هم به قتل نرســانده اند. با تکمیل تحقیقات و 
در حالی که سرنخی از جنایت در خانه باغ به دست نیامده بود، هفت مرد 
افغان پای میز محاکمه ایســتادند. در ابتدای جلسه زن جوان در حالی که 
اشک می ریخت به تشــریح ماجرا پرداخت و گفت: مردان شیطان صفت 
من را آزار دادند و گفتند من تنها قربانی آنها نیستم و آنها قبلا چندین زن 
و دختر دیگر را نیــز آزار داده اند. این زن گفت: من به  هیچ  قیمتی حاضر 
به گذشت نیســتم و برای عاملان این جنایت اشد مجازات را می خواهم. 
سپس متهمان به دفاع پرداختند و بار دیگر منکر جرم شان شدند. جمعه 
گفــت: این زن دروغ می گوید و من او را به زور به داخل باغ نکشــانده ام. 
ســایر متهمان نیز گفتند با میل زن جوان بــا او رابطه برقرار کرده اند و او 
با رضایت خودش به باغ رفته اســت؛ اما این بــار هم یکی از آ نها گفت: 
دوســتانم به زور زن جوان را آزار دادند. او گریه و التماس می کرد. من او 
را آرام کــردم و گفتم اجازه نمی دهم دوســتانم او را اذیت کنند. با پایان 
دفاعیات متهمان و وکلای مدافع آنها، قضات وارد شــور شدند تا بعد از 

بررسی مدارک موجود در پرونده رأی خود را در این زمینه صادر کنند.

محاکمه مردان خشن به اتهام آزار  زن جوان

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

پیروزی- از سوره های شریف قرآن که با حروف مقطعه 
آغاز می شــوند- بیماری ریوی ۱۰- بی شــرمی- از توابع 
شهرستان نوشــهر- بی سواد ۱۱- نوشــین- تخم کتان- 
روشــنایی ها ۱۲- ضمیر دوم شــخص مفــرد- به نرمی 

رفتار کردن- بتی در عصر جاهلیت ۱۳- ازبندرســته- از 
مطهرات در اســلام- پیاله ۱۴- عمارت- فیلمی ساخته 
رومن پولانســکی با بازی آدریان برودی ۱۵- باور قلبی- 

واحد اندازه گیری بار الکتریکی- ظرف جوشاندن  آب.
افقي :

 ۱- ســخنگو- ابزار برف  روبی- مســیحی ۲- صدا- 
ســرباز روس تــزاری- از رنگ هــای گــرم ۳- مطیع و 
فرمان بردار- وقت و هنــگام- ترش رویی ۴- تکنیك- 
ستاره شــناس- بســیار مهربــان- خمیدگــی کاغــذ 
۵- از مصالــح ســاختمانی- فــراورده ای لبنــی- از 
پوشــاك مخصوص بانــوان ۶- ســکرتر- راه و روش 
عبادت-  قوانین چنگیزخــان ۷- دومین حرف الفبای 
یونانی- ســایه بان درشــکه- عنکبــوت ۸- دولتمرد 
پاکســتانی ، معروف به قائد اعظم ۹- وضع حمل- از 
ظروف آشــپزخانه- سیب انگلیســی ۱۰- جانشین- از 
باشگاه های فوتبال فرانسه- هر داروی نرم کننده مزاج 
۱۱- مرتفع- اشــاره وار- ایشان ۱۲- ورزش یک رقمی!- 
فریاد شادی- رمان مشــهور امیل  زولا- مخفف اینك 
۱۳- پرتابــه جنگی- از زبان های زنــده دنیا- کامیابی 
۱۴- اتوماتیك- خط استوا از جنوب این قاره می گذرد- 
پــس غــذا ۱۵- گشــت و گذار- دست به دامن شــدن- 

آسایش و آرامش.
عمودي :

۱- از نام هــای قرآن- برجســته و ممتــاز- تیره روز 
۲- مســابقات حذفی در یك رشــته ورزشــی- رمانی 
نوشــته ایوان گنچــاروف، نویســنده ادبیات روســیه 
۳- شــانه، دوش- نوشیدن- غزوه ســال دوم هجرت 
۴- ســال ۳۶۵ روزه- نامی دخترانه- ناراست ۵- قوه 
قانون گــذاری- آخرین حد چیزی- پشت ســر ۶- زن و 
شوهر- جان ســپردن- لزوم ۷- ســتون بدن- قدغن- 
ورم ۸- خطاب محترمانه مردانه- ورزشــی زمستانی 
با ســورتمه مخصــوص کوچــک- نومیــدی ۹- پل 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شــرق: دو مرد که در جنایت های جداگانه همسران 
خود را به قتل رسانده اند، در بازجویی های پلیسی به 

جرم شان اعتراف کردند.
کارآگاهــان جنایــی پلیــس آگاهی شهرســتان 
محــلات، بامــداد روز گذشــته وقتی از وقــوع قتل 
در خانه  ای مطلع شــدند، به محــل حادثه رفتند تا 
در این باره تحقیق کننــد. آنها بعد از حضور در محل 
حادثه، خــود را در برابــر پیکر بی جــان زنی جوان 
مشــاهده کردند کــه غرق در خون بــود و در همان 
نگاه اول می شد تشــخیص داد او با شلیک گلوله از 
پا درآمده است. شواهد اولیه بر این موضوع گواهی 
مــی داد که قتل به دســت فردی آشــنا رقم خورده 
اســت؛ اما کارآگاهان ترجیح دادند بیشــتر بررســی 
کنند و به تحقیق از اطرافیان مقتول بپردازند. در این 
مرحله از کنکاش های پلیســی، مشخص شد مقتول 
به نــام راضیه از مدتــی قبل با شــوهرش اختلاف 
داشــت و ســاعتی قبل از حادثه نیز این زوج با هم 

دعوا و جروبحث کــرده بودند. تجمیع این اطلاعات 
باعث شد شوهر مقتول تحت تعقیب قرار بگیرد. این 
مرد که از زمان کشته شــدن همســرش خانه را ترک 
کرده بود، ســاعاتی بعد در همان حوالی مشاهده و 
در عملیاتی ویژه دستگیر شد. مأموران همچنین از او 

یک قبضه سلاح کشف کردند.
متهــم بعــد از انتقال بــه پلیــس آگاهی تحت 
بازجویی قــرار گرفت و ضمن اعتــراف به جرمش، 
جزئیــات ایــن همسرکشــی را شــرح داد. او گفت: 
اختلافات من و راضیه از مدت ها قبل شــروع شــد و 
این کشمکش ها روز به  روز بیشتر می شد؛ طوری که 
از دست همسرم به شــدت عصبانی بودم. صبح روز 
حادثه وقتی دوباره بگومگوها شــروع شــد از کوره 
دررفتم. از خانه خارج شدم. سراغ سلاحی رفتم که 
از قبل تهیــه کرده بودم. آن را برداشــتم و به منزل 
بازگشــتم. سپس همسرم را هدف گلوله قرار دادم و 

بعد از قتل او، خانه را ترک کردم.

ایــن متهم در حال حاضر در بازداشــت به  ســر 
می برد و تحقیقات از او برای افشــای جزئیات کامل 

این جنایت ادامه دارد.
در پرونده دوم، مردی دیگر که او نیز همســرش 
را بــه  دلیل اختلاف های خانوادگــی از پا درآورد، در 
بازداشــت به ســر می برد و کارآگاهان جنایی پلیس 

استان فارس سرگرم تحقیق از او هستند.
این مــرد چنــد روز قبل نــزد پلیس رفــت و از 
مفقودشــدن همســرش به نام ســمیرا خبر داد. او 
گفت: زنم راننده تاکســی اینترنتی است. او صبح از 
خانه خارج شــد تا با ماشین کار کند، ولی بعد از آن 
دیگر خبری از او نداشــتم تا اینکه فردی ناشناس با 
من تماس گرفت و ادعا کرد ســمیرا تصادف کرده و 
فوت شــده است. من حالا خیلی نگران زنم هستم و 

می ترسم واقعا اتفاقی برایش رخ داده باشد.
در حالی که مأموران برای یافتن ردی از زن گم شده 
وارد عمل شــده بودند، جســد فردی با مشخصات 

ســمیرا از ســوی پلیس پیدا و معلوم شد این زن بر 
اثر سانحه رانندگی جان باخته است. وقتی مأموران 
صحنه حادثه را بیشتر بررسی کردند، به این اطمینان 
رسیدند که مرگ زن جوان بر اثر تصادف نبوده، بلکه 
قاتل بــه  عمد با خودرو به او کوبیده و وی را به قتل 

رسانده است.
در چنین شرایطی، شوهر مقتول به عنوان مظنون 
اصلــی تحــت بازجویی قــرار گرفــت و از اختلاف 
مرگ بار با همســرش پرده برداشت. او گفت به  دلیل 
نارضایتی از شغل همســرش با او اختلاف داشت و 
در نهایت روز حادثه بعد از تعقیب ســمیرا، او را در 

فرصتی مناسب به قتل رساند.
متهــم گفت: بعــد از این قتل نــزد پلیس آمدم 
و ادعا کردم همســرم گم شــده اســت. بــا این کار 

می خواستم کسی به من شک نکند.
بنا بر ایــن گــزارش، تحقیقات از ایــن متهم نیز 

همچنان ادامه دارد.

شــرق: ســارق حرفه ای بعد از آزادی از زندان به خانه 
خواهر دوســتش دســتبرد زد و بار دیگر دستگیر شد. به 
گزارش خبرنگار ما، شــامگاه شانزدهم شــهریور زنی با 
کلانتــری ۱۷۴ قیام دشــت تماس گرفت و خبــر داد به 
خانه اش دســتبرد زده اند. تیمی از مأموران کلانتری بعد 
از دریافت این شــکایت برای بررســی موضوع به خانه 
این زن رفتند و از او پرس وجو کردند. شــاکی که سارق را 
می شناخت، اظهار کرد: در حال استراحت در منزل بودم 
و خانواده ام در خانه حضور نداشــتند، ناگهان دوســت 
برادرم از روی دیوار وارد منزل شــد. من به شدت ترسیده 
بودم. او شــروع به تهدید کرد. من توان مقاومت در برابر 
وی را نداشــتم و او بــه  زور همه طلاها، ســاعت و ۳۰۰ 
میلیون ریال وجه نقد را که در خانه داشتم، سرقت کرد 
و به سرعت متواری شــد. مأموران وقتی از هویت سارق 

مطلع شــدند، به تحقیق درباره او پرداختند و فهمیدند 
این مرد مجرمی ســابقه دار اســت و به مصــرف مواد 
مخدر اعتیاد دارد. مدارک نشــان مــی داد متهم اخیرا از 
زندان آزاد شــده و شب حادثه با استفاده از یک دستگاه 
موتورســیکلت سرقتی به محل ســرقت مراجعه کرده 
است. در شــاخه دیگری از تحقیقات پلیسی، مخفیگاه 
متهم را شناسایی و او را پس از هماهنگی های قضائی در 
یک عملیات پلیسی دستگیر کردند. پسر جوان در همان 

بازجویی اولیه به جرم خودش اعتراف کرد.
ســرهنگ دوســتعلی جلیلیان، فرمانــده انتظامی 
شهرستان ری، با اشاره به اینکه موتورسیکلتی که متهم 
با استفاده از آن در محل سرقت حاضر شده بود، توقیف 
شــد، اضافه کرد: متهم در بازداشــت است و تحقیقات 

پلیسی در این رابطه ادامه دارد.

شــرق: اعضای باندی با تماس تلفنی با شــهروندان به 
بهانه برنده شــدن آنها در مســابقات رادیو جوان دست 
بــه کلاهبــرداری می زدند. یکــی از اعضای ایــن گروه 
توســط پلیس دستگیر شده اســت. در پی شکایت یکی 
از شــهروندان به پلیس فتای یزد مبنی بر برداشت ۳۰۰ 
میلیون ریال از حســاب او، بررســی موضــوع به صورت 
ویژه در دســتور کار کارشناســان پلیس فتــا قرار گرفت. 
طبق اظهارات شــاکی مشــخص شــد زمانی که او در  
حال رانندگی بوده، فردی ناشــناس کــه خود را مجری 
صدا و ســیما معرفــی کرده، تمــاس گرفته و بــه بهانه 
واریز کمک هزینه ســفر به عتبات عالیات و با استفاده از 
ترفندهای ماهرانه همه اطلاعات حســاب بانکی و رمز 
پویای او را به صورت تلفنی دریافت کرده و سپس حساب 
بانکی او را خالی کرده اســت. مأمــوران بعد از اطلاع از 

این جرم تکراری که تاکنــون افراد زیادی را قربانی کرده 
اســت، وارد عمل شدند. در بررسی های فنی و اطلاعاتی 
صورت گرفته توســط کارشناســان پلیس فتا، متهم که 
با اســتفاده از وجه ســرقتی، اقدام به سوخت گیری در 
پمــپ بنزین در یکی از اســتان های هم جــوار یزد کرده 
بود، شناسایی و در ادامه با دستور مقام قضائی دستگیر 
شد. ســرهنگ مرتضی ابوطالبی، رئیس پلیس فتای یزد 
بیان کرد: برقراری تماس های تلفنی و اعلام برنده شــدن 
در قرعه کشــی، هنوز هم یکی از مهم ترین شــگردهای 
مجرمان اســت که مجرمان ســایبری برای فریب دادن 
کاربران برای رســیدن به خواســته های پلید خود از آن 
بهره می برنــد و گاهی اوقات این تماس ها تحت عناوین 
مختلفی مانند برنامه های مطرح رادیویی و تلویزیونی  یا 

اپراتورهای تلفن همراه صورت می گیرد.

اعتراف 2 مرد به همسرکشى

دوباره کلاهبردارى با ترفند برنده شدن در مسابقهسارق حرفه اى بعد از دزدى شبانه به زندان بازگشت

لزوم توجه به کیفیت
 ساختمان و مسکن

کیفیت و عمر مفید هر بنا، به  درستی انجام هر یک 
از ایــن مراحل بســتگی دارد. مراقبــت و نگهداری از 
ســاختمان ها مبتنی بر یک سیستم مدیریت کیفیت، از 
تعیین مسئول نگهداری ســاختمان تا انجام بازرسی، 
آزمایش های دوره ای، مستندســازی ها، آگاهی بخشی 
ســاکنان از وضعیت ساختمان و همچنین حضور یک 
مرجع حقوقی ناظر بر این سیســتم تعریف می شــود. 
متأســفانه بــا وجود تدویــن ضوابطی تحــت عنوان 
مبحث ۲۲ مقررات ملی ساختمان با موضوع مراقبت 
و نگهــداری از ســاختمان ها، تاکنون اقــدام عملی و 
کارآمدی در راســتای حفظ و نگهداری ســاختمان ها 
به صــورت نظام مند انجــام نگرفته اســت. تعمیر و 
نگهــداری ســاختمان های کشــور را در حال حاضــر 
مالــکان به صورت محدود و ســلیقه ای، بدون رعایت 
دستورالعمل های فنی انجام می دهند. اجرای اصول 
تعمیر و نگهداری ساختمان به صورت نظام مند نیز از 
مسائلی است که باید مورد توجه بسیار مسئولان جدید 

حوزه شهرسازی و ساختمان قرار گیرد.
 * کارشناس ارشد مدیریت ساخت

ادامه از صفحه اول


